ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTr-UBND Châu Thành, ngày         tháng   10   năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc dự thảo Kế hoạch của Ban Thường vụ Huyện ủy về xây dựng nông

thôn mới trên địa bàn Huyện giai đoạn 2021-2025

Kính gửi:   Ban Thường vụ Huyện ủy.

Thực hiện Kế hoạch số 15-KH/HU ngày 08 tháng 10 năm 2020 của Ban

Thường vụ Huyện ủy về hội nghị Ban Thường vụ Huyện uỷ lần thứ 04.

Ủy ban nhân dân Huyện đã dự thảo Kế hoạch của Ban Thường vụ Huyện

ủy về xây dựng nông thôn mới trên địa bàn Huyện giai đoạn 2021-2025 (Có dự

thảo Kế hoạch kèm theo).

 Kính trình Ban Thường vụ Huyện ủy xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Phòng NN và PTNT Huyện;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các chuyên viên nghiên cứu;
- Lưu: VT, NC-KT(G).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-27T09:42:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-27T10:02:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-27T10:02:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-27T10:02:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!